C. νεξίᾳ<sup>36</sup> τῆς ύγρας καταστίπων στίας.<sup>38</sup> λιτα-

Inuocatio ueris, καὶ μετηγένεια, καὶ πάσας ἡμῶν ἡ πόλις, ὥσπερ et intercessio sancto Χειραρχῳ, ἐπὶ τῆς τόπους τῶν αποσόλων ἔτρε-  
run: in ca-  
lamitati-  
bus. καὶ τὸν μακαριον ἀνδρέαν, τὴν ξυνωρίδα<sup>39</sup> τῶν

απο-

tem et inter istam inundationem unus dies intercessit. p. 273. D. μᾶς μεταξὺ κ. τ. λ. Ergo die Mercurii fuit inundatio. Die sabatti adierunt theatra. p. 274. B. ναὶ ἐν ἔργοις κ. τ. λ. Hoc ipso die habuit concionem. Ergo quarto die post calamitatem. Vide tamen, quae supra monui ante hanc homiliam ad Montefalconii animaduersionem.

34 κατεργήγνυτο] De imbre habet etiam Polyb. T. II. p. 306. et Zosim. p. 108. ἀπλετος ὄμβρος καταρράγεις. Et Chrysost. T. III. p. 73. E. ὄμβρος ἐγγύδαιος καταρράγγεινεν.

35 σόματος] secundum istud proverbiū: πολλὰ μεταξὺ σέλει κύλιος καὶ χάλεος ἄκρε. Paullo aliter hanc formulam adhibet T. X. p. 431. E. απ' αὐτῷ τῷ σόματος ἀνεσπῶν τῇ θαυμάτῳ ἐμπεσούτα.

36 τῆς ὑγρᾶς — στίας] humorum, humidae materiae. Geopon. lib. I. cap. 13. p. 60. edit. Niclas. Οὐλιος τῇ ἔργοτητι τῷ σίκαν πυρὸς ἀνιμῆται τὴν υγρὰν στίαν.

37 καταστίπων] putredini inficiōns. Plato in Phaed. p. 36. bis habet. Et Xenoph. p. 211. D. Chrysost. T. V. p. 268. D. de terra habet; ζόκον σίτα διαλύει καὶ σύκα. Et T. V. p. 505. A. ἐν βιωτικαῖς φροντίσι καταστίπειθα.

38 λιτανεῖαι] λιτανεῖαι, quae etiam λιταὶ appellabantur, processiones erant cum supplicationibus, vel ad deum placandum in adversis casibus, vel ad gratias ipsi agendas pro acceptis beneficiis; λιτανεῖαι δὲ ἐστὶ παρακλητοῖς πρὸς θεού, καὶ θεοῖς κοινή, καὶ δι ὁρῶν ἐπιφερομένην, καὶ κάριν εὐχαριστίας ὑπὲρ ἀγαθῶν ἐκδιηγήσαται, inquit Symeon Thes-

et ab ore, vt ita dicam, agricolarum mensam rapiente, comatas spicas deiiciente, caeteraque omnia per humidæ materiae copiam deuastante, litaniae et supplicationes fuere, totaque ciuitas nostra, quasi torrens, ad loca Apostolorum currebat: advocatosque implorabamus sanctum Petrum et beatum Andream, par illud Apostolorum, Paulum item et Timotheum. Post haec vero, cum ira sedata esset, audacter traeictis pelago fluctibusque,

G 2 ad

Theſſalonicensis in Opus. contra haereses. Litaniae quoque apud Latinos medii acui proceſſiones ſaepē ſignificant. Ibid, eis τὰς τέταρτας τῶν ἀποστόλων, in eccliam nempe SS. Apostolorum, de qua modo dicebamus; vbi ſpeciatim Petrus, Apostolorum princeps, et Andreas, Byzantinae eccliae fundator et frater Petri, itemque Paulus et Timotheus in aduocatos compellabantur. Hinc Bosphorum trāiiciunt Constantinopoliſi supplicandi cauſia, Chrysostomo epifcopo duce, ad eccliam SS. Petri et Pauli e regione Constantinopolis trans Bosphorum fitam. Hic obſerueres velim, invocationem sanctorum frequentatam, et interceſſionem creditam fuisse quarto ſeculo, contra quam effutunt haeretici. Id quod paſſim apud Chrysostomum obſeruatur,